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45 47 56 46 51 45 52 47 43 41 31 31 31

270 282 336 276 306 270 312 282 258 246 186 186 186

1 Piotrowski, Michel (bourke) 225 194 2 44 82 282 156 3 1 4 987 987,0 8

2 Nardin, Philippe (filou69) 270 18 276 18 41 51 147 3 58 42 42 6 2 3 972 944,5 43 43 12

3 Aydin, Necati (Nec61) 38 72 208 39 23 270 14 19 64 35 165 1 3 946 913,0 32 74 11

4 Colarici Martin, Claudiu (Mentalist) 117 42 51 35 13 84 172 111 148 46 126 5 5 950 897,0 16 90 12

5 Aucourt, Stéphane (Souri777) 239 144 8 72 258 171 1 3 2 1 1 4 897 897,0 0 90 9

6 Malusic, Milan (MalMil) 17 172 82 9 245 16 138 2 11 56 108 12 40 4 908 874,0 23 113 13

7 Inacio, Marc (taleho) 18 147 220 72 42 16 42 2 30 75 186 1 4 850 832,0 42 155 11

8 Thibaudin, Jean-Yves (Titi) 15 282 23 66 110 8 10 4 180 60 14 17 46 1 3 834 798,5 34 189 13

9 Courgey, Julien (Coogy) 95 47 123 38 14 70 312 3 33 36 38 21 3 1 3 832 790,5 8 197 13

10 Brandao, Paolo (Paolo25630) 8 198 60 74 80 20 250 16 9 36 46 20 2 817 783,5 7 204 12

11 Sarion, Laurent (lolo2554) 7 6 28 21 27 39 54 225 205 5 34 91 75 4 817 778,0 6 209 13

12 Stocker, Laurent (TheDocR) 140 17 16 120 135 13 28 23 41 16 108 126 5 783 737,5 41 250 12

13 Merre, Ludovic (Carpiste) 20 12 275 90 246 60 34 1 4 737 737,0 1 250 7

14 Robart, Serge (E G R E S) 74 41 21 68 19 74 3 74 9 62 17 145 165 2 771 723,5 14 264 13

15 Orionnot, Gaetan (Shrimpoflove) 68 336 7 5 85 126 60 1 4 687 687,0 37 300 7

16 Ventzriette, Christophe (Christophe) 39 22 98 51 4 165 198 30 40 3 646 646,0 41 341 9

17 Kiefer, Dominique (padour) 3 36 150 18 306 9 15 38 58 1 2 633 632,5 14 355 9

18 Tifaou, Farid (crenshow) 4 70 84 36 188 12 192 13 3 21 2 623 620,0 13 367 10

19 Montes, Ricardo (Silas) 35 27 45 86 164 113 66 16 27 6 36 7 2 627 598,0 22 389 12

20 Volet, Christophe (Chris25) 164 21 24 6 78 11 221 18 13 36 2 592 585,5 13 402 10

21 Etevenard, Philippe (Snoop125) 16 16 86 76 9 215 20 45 15 64 20 1 582 557,5 28 430 11

22 Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 62 100 25 22 47 38 88 76 35 38 15 75 18 2 637 557,0 1 430 13

23 Mysson, Sophie (SojAck7) 215 123 10 7 45 10 74 44 13 11 23 2 574 557,0 0 430 11

24 Perrot, Emmanuel (manusxm) 42 19 90 13 20 189 18 36 68 14 44 15 38 1 606 546,0 11 441 13

25 De Azevedo Moreira, Mario (Casimir) 2 14 41 24 1 22 231 195 14 1 2 543 543,0 3 444 9

26 Mouhot, Sylvain (Popsly) 189 18 29 42 50 60 27 19 105 2 539 538,5 5 449 9

27 Kaiser, Frederic (fredo) 11 53 72 100 36 186 20 42 1 2 519 519,0 20 468 8

28 Mathieu, Jean (Pep's) 10 1 6 15 6 140 78 21 39 126 5 32 44 1 2 523 505,0 14 482 13

29 Demarest, Jean-Francois (Dodo0512) 303 80 70 8 7 1 468 467,5 38 520 5

30 Gil, David (Gilou) 5 11 50 8 44 8 4 1 145 165 32 1 2 472 467,0 1 520 11

31 Jolivet, Benoit (Borntokill) 60 74 59 216 53 1 461 461,0 6 526 5

32 Yildirim, Serdar (bjk) 36 15 53 20 4 117 4 123 60 12 2 444 439,5 22 548 10

33 Iselin, Emmanuel (Ohmanu) 44 270 70 47 1 430 430,0 10 557 4

34 Fageot, Nicolas (L'ours) 72 66 56 16 48 62 14 1 29 60 1 1 423 422,0 8 565 10

35 Rebillot, Stéphanie (LaMouett) 92 42 14 253 17 1 418 418,0 4 569 5

36 Barre, Sebastien (Seb-Kenzo) 66 76 14 17 82 95 6 12 38 1 406 405,5 13 582 9

37 Monnin, Cedric 10 4 248 16 18 12 17 54 23 1 401 401,0 5 586 9

38 Bohlen, Patrick (Mack_90) 33 253 30 12 26 6 25 11 1 396 396,0 5 591 8

39 Michaud, Jean Claude (Mimille25) 242 13 19 21 17 13 10 6 52 2 1 1 1 396 393,0 3 594 11

40 Jolibois, Laurent (Lolojo) 64 23 26 168 17 2 7 68 1 375 375,0 18 612 8

41 Baratto, Michel (Obelisk2265) 13 64 7 5 12 15 26 70 133 15 7 4 23 1 394 370,5 5 617 13

42 Nicolas, Pascal (Smurfi) 39 68 31 14 76 33 19 47 17 6 4 38 12 404 367,5 3 620 13

43 Gualdi, Florian (Pin's) 70 78 54 10 5 36 50 5 12 40 17 376 366,0 2 621 11

44 Marty, Yves (NonoKKK) 19 5 57 1 76 41 62 32 21 44 4 1 361 356,0 10 631 11

45 Rouabah, Salim (Slim25) 6 4 32 4 8 64 21 186 14 1 1 339 338,5 18 649 9

46 Tifaou, Said (ShAArk25) 1 22 96 74 2 10 66 18 34 1 323 323,0 16 664 9

47 Capelli, Christophe (Nourain) 13 25 45 220 12 1 315 315,0 8 672 5

48 Masse, Eric (Charlie) 41 179 10 44 22 1 295 294,5 21 693 5

49 Bermon, Stephane (elena90) 21 3 15 64 3 66 24 78 6 15 295 292,0 3 695 10

50 Codol, Jerome (Albator) 5 281 1 1 1 287 286,5 6 701 3

51 Papazoglou, Christian (ppz) 20 11 242 1 273 273,0 14 714 3

52 Vuillemin, Géraldine (Atria) 32 10 32 1 145 1 1 220 219,5 54 768 5

53 Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 14 20 1 3 7 21 86 9 56 2 2 1 221 218,0 2 769 11

54 Warlop, Anne (Anoukk) 161 35 11 1 207 206,5 12 781 3

55 De Sousa, César (César) 45 17 22 68 48 6 206 206,0 1 781 6

56 Baldini, Olivier (Loutron74) 5 62 84 3 154 154,0 52 833 4

57 Mauro, Philippe (Tomax) 7 72 64 5 148 148,0 6 839 4

58 Vauterin, David (lucame) 9 2 94 19 18 142 142,0 6 845 5

59 Plain, Francis (Frantz19) 12 9 88 9 8 4 130 130,0 12 857 6

60 Oriat, Jonathan (Call Me Maybe) 8 5 39 66 118 118,0 12 869 4

61 Gil, Grégory (Kraken) 18 91 1 109 109,0 9 878 2

62 Laclef, Antoine (Toinou) 108 1 108 108,0 1 879 1

63 Gorjup, Sebastien (Seb) 7 7 91 1 105 105,0 3 882 3

64 Quichante, Philippe (Daaartagnan) 44 38 9 14 104 104,0 1 883 4

65 Pasquier, Yoann (Litteo) 19 17 20 56 56,0 48 931 3

66 Dias, Antonio (TonyMontana) 3 44 1 7 1 2 56 55,5 1 932 5

67 Vauthier, Stephane (Phanoucho) 12 8 11 23 54 54,0 2 933 4

Ascap Poker 2020 - 2021

Classement Championnat Live

Nombre de joueurs

Points maximum

44



68 Gernone, Hervé (Distroy90) 33 33 33,0 21 954 1

69 Lachat Still, Dilan (Dilan25) 2 15 17 17,0 16 970 2

70 Nouach, Faissal (Nach) 15 15 15,0 2 972 1

71 Casado, José (jojo) 11 11 11,0 4 976 1

72 Humbert, Joel (Jojo25) 2 2 2,0 9 985 1

73 0 0,0 2 987 0

74 0 0,0 0 987 0

75 0 0,0 0 987 0

76 0 0,0 0 987 0

77 0 0,0 0 987 0

78 0 0,0 0 987 0

79 0 0,0 0 987 0

80 0 0,0 0 987 0

81 0 0,0 0 987 0

82 0 0,0 0 987 0

83 0 0,0 0 987 0

84 0 0,0 0 987 0

85 0 0,0 0 987 0

86 0 0,0 0 987 0

87 0 0,0 0 987 0

88 0 0,0 0 987 0

89 0 0,0 0 987 0

90 0 0,0 0 987 0

91 0 0,0 0 987 0

92 0 0,0 0 987 0

93 0 0,0 0 987 0

94 0 0,0 0 987 0

95 0 0,0 0 987 0

96 0 0,0 0 987 0

97 0 0,0 0 987 0

98 0 0,0 0 987 0

99 0 0,0 0 987 0

100 0 0,0 0 987 0



Soirée 1
03/09/2020

Retour Classement

Nombre de participants

45 500,00%

Noms Place Score Vérification Bonus TF Gains TF Part bonus
Coefficent 

multiplicate
Nardin, Philippe (Filou69) 1 270 12,375 27,50% 100,00% 6,00

Michaud, Jean Claude (Mimille25) 2 242 9 20,00% 90,00% 5,50

Mysson, Sophie (SojAck7) 3 215 6,75 15,00% 80,00% 5,00

Mouhot, Sylvain (Popsly) 4 189 5,625 12,50% 70,00% 4,50

Volet, Christophe (Chris25) 5 164 4,5 10,00% 60,00% 4,00

Stocker, Laurent (TheDocR) 6 140 3,375 7,50% 50,00% 3,50

Colarici Martin, Claudiu (Mentalist) 7 117 2,25 5,00% 40,00% 3,00

Courgey, Julien (Coogy) 8 95 1,125 2,50% 30,00% 2,50

Robart, Serge (E G R E S) 9 74 Non payé 0 20,00% 2,00

Fageot, Nicolas (L'ours) 10 72 Non payé 0 20,00% 2,00

Gualdi, Florian (Pin's) 11 70 Non payé 0 20,00% 2,00

Orionnot, Gaetan (ShrimpOfLove) 12 68 Non payé 0 20,00% 2,00

Barre, Sebastien (Seb-Kenzo) 13 66 Non payé 0 20,00% 2,00

Jolibois, Laurent (Lolojo) 14 64 Non payé 0 20,00% 2,00

Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 15 62 Non payé 0 20,00% 2,00

Jolivet, Benoit (Borntokill) 16 60 Non payé 0 20,00% 2,00

Quichante, Philippe (Daaartagnan) 17 44 Non payé 0 10,00% 1,50

Perrot, Emmanuel (manusxm) 18 42 Non payé 0 10,00% 1,50

Masse, Eric (Charlie) 19 41 Non payé 0 10,00% 1,50

Nicolas, Pascal (Smurfi) 20 39 Non payé 0 10,00% 1,50

Aydin, Necati (Nec61) 21 38 Non payé 0 10,00% 1,50

Yildirim, Serdar (Bjk) 22 36 Non payé 0 10,00% 1,50

Montes, Ricardo (Silas) 23 35 Non payé 0 10,00% 1,50

Bohlen, Patrick (Mack_90) 24 33 Non payé 0 10,00% 1,50

Bermon, Stephane (Elena90) 25 21 Non payé 0 0,00% 1,00

Merre, Ludovic (Carpiste) 26 20 Non payé 0 0,00% 1,00

Marty, Yves (NonoKKK) 27 19 Non payé 0 0,00% 1,00

Inacio, Marc (taleho) 28 18 Non payé 0 0,00% 1,00

Malusic, Milan (MalMil) 29 17 Non payé 0 0,00% 1,00

Etevenard, Philippe (Snoop125) 30 16 Non payé 0 0,00% 1,00

Thibaudin, Jean-Yves (Titi) 31 15 Non payé 0 0,00% 1,00

Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 32 14 Non payé 0 0,00% 1,00

Baratto, Michel (Obelisk2265) 33 13 Non payé 0 0,00% 1,00

Plain, Francis (Frantz19) 34 12 Non payé 0 0,00% 1,00

Casado, José (Jojo) 35 11 Non payé 0 0,00% 1,00

Mathieu, Jean (Pep's) 36 10 Non payé 0 0,00% 1,00

Vauterin, David (Lucame) 37 9 Non payé 0 0,00% 1,00

Brandao, Paolo (Paolo25630) 38 8 Non payé 0 0,00% 1,00

Sarion, Laurent (lolo2554) 39 7 Non payé 0 0,00% 1,00

Rouabah, Salim (Slim25) 40 6 Non payé 0 0,00% 1,00

Gil, David (Gilou) 41 5 Non payé 0 0,00% 1,00

Tifaou, Farid (Crenshow) 42 4 Non payé 0 0,00% 1,00

Kiefer, Dominique (padour) 43 3 Non payé 0 0,00% 1,00

De Azevedo Moreira, Mario (Casimir) 44 2 Non payé 0 0,00% 1,00

Tifaou, Said (ShAArk25) 45 1 Non payé 0 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

POINTS TABLE FINALE

Bonus



Soirée 2
10/09/2020

Retour Classement

Nombre de participants

47 500,00%

Noms Place Score Vérification Bonus TF Gains TF Part bonus
Coefficent 

multiplicate
Thibaudin, Jean-Yves (Titi) 1 282 12,925 27,50% 100,00% 6,00

Bohlen, Patrick (Mack_90) 2 253 9,4 20,00% 90,00% 5,50

Piotrowski, Michel (bourke) 3 225 7,05 15,00% 80,00% 5,00

Brandao, Paolo (Paolo25630) 4 198 5,875 12,50% 70,00% 4,50

Malusic, Milan (MalMil) 5 172 4,7 10,00% 60,00% 4,00

Inacio, Marc (taleho) 6 147 3,525 7,50% 50,00% 3,50

Mysson, Sophie (SojAck7) 7 123 2,35 5,00% 40,00% 3,00

Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 8 100 1,175 2,50% 30,00% 2,50

Gualdi, Florian (Pin's) 9 78 Non payé 0 20,00% 2,00

Barre, Sebastien (Seb-Kenzo) 10 76 Non payé 0 20,00% 2,00

Jolivet, Benoit (Borntokill) 11 74 Non payé 0 20,00% 2,00

Aydin, Necati (Nec61) 12 72 Non payé 0 20,00% 2,00

Tifaou, Farid (Crenshow) 13 70 Non payé 0 20,00% 2,00

Nicolas, Pascal (Smurfi) 14 68 Non payé 0 20,00% 2,00

Fageot, Nicolas (L'ours) 15 66 Non payé 0 20,00% 2,00

Baratto, Michel (Obelisk2265) 16 64 Non payé 0 20,00% 2,00

Courgey, Julien (Coogy) 17 47 Non payé 0 10,00% 1,50

De Sousa, César (César) 18 45 Non payé 0 10,00% 1,50

Iselin, Emmanuel (Ohmanu) 19 44 Non payé 0 10,00% 1,50

Colarici Martin, Claudiu (Mentalist) 20 42 Non payé 0 10,00% 1,50

Robart, Serge (E G R E S) 21 41 Non payé 0 10,00% 1,50

Ventzriette, Christophe (Christophe) 22 39 Non payé 0 10,00% 1,50

Quichante, Philippe (Daaartagnan) 23 38 Non payé 0 10,00% 1,50

Kiefer, Dominique (padour) 24 36 Non payé 0 10,00% 1,50

Jolibois, Laurent (Lolojo) 25 23 Non payé 0 0,00% 1,00

Tifaou, Said (ShAArk25) 26 22 Non payé 0 0,00% 1,00

Volet, Christophe (Chris25) 27 21 Non payé 0 0,00% 1,00

Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 28 20 Non payé 0 0,00% 1,00

Perrot, Emmanuel (manusxm) 29 19 Non payé 0 0,00% 1,00

Mouhot, Sylvain (Popsly) 30 18 Non payé 0 0,00% 1,00

Stocker, Laurent (TheDocR) 31 17 Non payé 0 0,00% 1,00

Etevenard, Philippe (Snoop125) 32 16 Non payé 0 0,00% 1,00

Yildirim, Serdar (Bjk) 33 15 Non payé 0 0,00% 1,00

De Azevedo Moreira, Mario (Casimir) 34 14 Non payé 0 0,00% 1,00

Michaud, Jean Claude (Mimille25) 35 13 Non payé 0 0,00% 1,00

Vauthier, Stephane (PHANOUCHO) 36 12 Non payé 0 0,00% 1,00

Gil, David (Gilou) 37 11 Non payé 0 0,00% 1,00

Monnin, Cedric 38 10 Non payé 0 0,00% 1,00

Plain, Francis (Frantz19) 39 9 Non payé 0 0,00% 1,00

Oriat, Jonathan (Call Me Maybe) 40 8 Non payé 0 0,00% 1,00

Mauro, Philippe (Tomax) 41 7 Non payé 0 0,00% 1,00

Sarion, Laurent (lolo2554) 42 6 Non payé 0 0,00% 1,00

Marty, Yves (NonoKKK) 43 5 Non payé 0 0,00% 1,00

Rouabah, Salim (Slim25) 44 4 Non payé 0 0,00% 1,00

Bermon, Stephane (Elena90) 45 3 Non payé 0 0,00% 1,00

Vauterin, David (Lucame) 46 2 Non payé 0 0,00% 1,00

Mathieu, Jean (Pep's) 47 1 Non payé 0 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

POINTS TABLE FINALE

Bonus



Soirée 3
17/09/2020

Retour Classement

Nombre de participants

56 500,00%

Noms Place Score Vérification Bonus TF Gains TF Part bonus
Coefficent 

multiplicate
Orionnot, Gaetan (ShrimpOfLove) 1 336 15,4 27,50% 100,00% 6,00

Demarest, Jean-Francois (Dodo0512) 2 303 11,2 20,00% 90,00% 5,50

Iselin, Emmanuel (Ohmanu) 3 270 8,4 15,00% 80,00% 5,00

Aucourt, Stéphane (Souri777) 4 239 7 12,50% 70,00% 4,50

Aydin, Necati (Nec61) 5 208 5,6 10,00% 60,00% 4,00

Masse, Eric (Charlie) 6 179 4,2 7,50% 50,00% 3,50

Kiefer, Dominique (padour) 7 150 2,8 5,00% 40,00% 3,00

Courgey, Julien (Coogy) 8 123 1,4 2,50% 30,00% 2,50

Tifaou, Said (ShAArk25) 9 96 Non payé 0 20,00% 2,00

Vauterin, David (Lucame) 10 94 Non payé 0 20,00% 2,00

Rebillot, Stéphanie (LaMouett) 11 92 Non payé 0 20,00% 2,00

Perrot, Emmanuel (manusxm) 12 90 Non payé 0 20,00% 2,00

Plain, Francis (Frantz19) 13 88 Non payé 0 20,00% 2,00

Etevenard, Philippe (Snoop125) 14 86 Non payé 0 20,00% 2,00

Tifaou, Farid (Crenshow) 15 84 Non payé 0 20,00% 2,00

Malusic, Milan (MalMil) 16 82 Non payé 0 20,00% 2,00

Brandao, Paolo (Paolo25630) 17 60 Non payé 0 10,00% 1,50

Jolivet, Benoit (Borntokill) 18 59 Non payé 0 10,00% 1,50

Marty, Yves (NonoKKK) 19 57 Non payé 0 10,00% 1,50

Fageot, Nicolas (L'ours) 20 56 Non payé 0 10,00% 1,50

Gualdi, Florian (Pin's) 21 54 Non payé 0 10,00% 1,50

Yildirim, Serdar (Bjk) 22 53 Non payé 0 10,00% 1,50

Colarici Martin, Claudiu (Mentalist) 23 51 Non payé 0 10,00% 1,50

Gil, David (Gilou) 24 50 Non payé 0 10,00% 1,50

Rouabah, Salim (Slim25) 25 32 Non payé 0 0,00% 1,00

Nicolas, Pascal (Smurfi) 26 31 Non payé 0 0,00% 1,00

Bohlen, Patrick (Mack_90) 27 30 Non payé 0 0,00% 1,00

Mouhot, Sylvain (Popsly) 28 29 Non payé 0 0,00% 1,00

Sarion, Laurent (lolo2554) 29 28 Non payé 0 0,00% 1,00

Montes, Ricardo (Silas) 30 27 Non payé 0 0,00% 1,00

Jolibois, Laurent (Lolojo) 31 26 Non payé 0 0,00% 1,00

Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 32 25 Non payé 0 0,00% 1,00

Volet, Christophe (Chris25) 33 24 Non payé 0 0,00% 1,00

Thibaudin, Jean-Yves (Titi) 34 23 Non payé 0 0,00% 1,00

Ventzriette, Christophe (Christophe) 35 22 Non payé 0 0,00% 1,00

Robart, Serge (E G R E S) 36 21 Non payé 0 0,00% 1,00

Papazoglou, Christian (ppz) 37 20 Non payé 0 0,00% 1,00

Michaud, Jean Claude (Mimille25) 38 19 Non payé 0 0,00% 1,00

Nardin, Philippe (Filou69) 39 18 Non payé 0 0,00% 1,00

De Sousa, César (César) 40 17 Non payé 0 0,00% 1,00

Stocker, Laurent (TheDocR) 41 16 Non payé 0 0,00% 1,00

Bermon, Stephane (Elena90) 42 15 Non payé 0 0,00% 1,00

Barre, Sebastien (Seb-Kenzo) 43 14 Non payé 0 0,00% 1,00

Capelli, Christophe (Nourain) 44 13 Non payé 0 0,00% 1,00

Merre, Ludovic (Carpiste) 45 12 Non payé 0 0,00% 1,00

Kaiser, Frederic (fredo) 46 11 Non payé 0 0,00% 1,00

Mysson, Sophie (SojAck7) 47 10 Non payé 0 0,00% 1,00

Quichante, Philippe (Daaartagnan) 48 9 Non payé 0 0,00% 1,00

Vauthier, Stephane (PHANOUCHO) 49 8 Non payé 0 0,00% 1,00

Baratto, Michel (Obelisk2265) 50 7 Non payé 0 0,00% 1,00

Mathieu, Jean (Pep's) 51 6 Non payé 0 0,00% 1,00

Baldini, Olivier (Loutron74) 52 5 Non payé 0 0,00% 1,00

Monnin, Cedric 53 4 Non payé 0 0,00% 1,00

Dias, Antonio (TonyMontana) 54 3 Non payé 0 0,00% 1,00

Humbert, Joel (Jojo25) 55 2 Non payé 0 0,00% 1,00

Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 56 1 Non payé 0 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

- 0,00% 1,00

POINTS TABLE FINALE

Bonus



Soirée 4
24/09/2020

Retour Classement

Nombre de participants

46

Noms Place Score

Nardin, Philippe (Filou69) 1 276

Monnin, Cedric 2 248

Inacio, Marc (taleho) 3 220

Piotrowski, Michel (bourke) 4 194

Jolibois, Laurent (Lolojo) 5 168

Aucourt, Stéphane (Souri777) 6 144

Stocker, Laurent (TheDocR) 7 120

Ventzriette, Christophe (Christophe) 8 98

Etevenard, Philippe (Snoop125) 9 76

Brandao, Paolo (Paolo25630) 10 74

Mauro, Philippe (Tomax) 11 72

Iselin, Emmanuel (Ohmanu) 12 70

Robart, Serge (E G R E S) 13 68

Thibaudin, Jean-Yves (Titi) 14 66

Bermon, Stephane (Elena90) 15 64

Baldini, Olivier (Loutron74) 16 62

Montes, Ricardo (Silas) 17 45

Dias, Antonio (TonyMontana) 18 44

Mouhot, Sylvain (Popsly) 19 42

De Azevedo Moreira, Mario (Casimir) 20 41

Aydin, Necati (Nec61) 21 39

Courgey, Julien (Coogy) 22 38

Tifaou, Farid (Crenshow) 23 36

Colarici Martin, Claudiu (Mentalist) 24 35

Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 25 22

Sarion, Laurent (lolo2554) 26 21

Yildirim, Serdar (Bjk) 27 20

Vauterin, David (Lucame) 28 19

Kiefer, Dominique (padour) 29 18

Barre, Sebastien (Seb-Kenzo) 30 17

Fageot, Nicolas (L'ours) 31 16

Mathieu, Jean (Pep's) 32 15

Nicolas, Pascal (Smurfi) 33 14

Perrot, Emmanuel (manusxm) 34 13

Bohlen, Patrick (Mack_90) 35 12

Papazoglou, Christian (ppz) 36 11

Gualdi, Florian (Pin's) 37 10

Malusic, Milan (MalMil) 38 9

Gil, David (Gilou) 39 8

Mysson, Sophie (SojAck7) 40 7

Volet, Christophe (Chris25) 41 6

Baratto, Michel (Obelisk2265) 42 5

Rouabah, Salim (Slim25) 43 4

Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 44 3

Lachat Still, Dilan (Dilan25) 45 2

Marty, Yves (NonoKKK) 46 1



Soirée 5
01/10/2020

Retour Classement

Nombre de participants

51

Noms Place Score

Kiefer, Dominique (padour) 1 306

Merre, Ludovic (Carpiste) 2 275

Malusic, Milan (MalMil) 3 245

Jolivet, Benoit (Borntokill) 4 216

Tifaou, Farid (Crenshow) 5 188

Warlop, Anne (Anoukk) 6 161

Stocker, Laurent (TheDocR) 7 135

Thibaudin, Jean-Yves (Titi) 8 110

Montes, Ricardo (Silas) 9 86

Baldini, Olivier (Loutron74) 10 84

Barre, Sebastien (Seb-Kenzo) 11 82

Brandao, Paolo (Paolo25630) 12 80

Volet, Christophe (Chris25) 13 78

Nicolas, Pascal (Smurfi) 14 76

Tifaou, Said (ShAArk25) 15 74

Inacio, Marc (taleho) 16 72

Kaiser, Frederic (fredo) 17 53

Ventzriette, Christophe (Christophe) 18 51

Mouhot, Sylvain (Popsly) 19 50

Fageot, Nicolas (L'ours) 20 48

Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 21 47

Mysson, Sophie (SojAck7) 22 45

Gil, David (Gilou) 23 44

Rebillot, Stéphanie (LaMouett) 24 42

Sarion, Laurent (lolo2554) 25 27

Bohlen, Patrick (Mack_90) 26 26

Capelli, Christophe (Nourain) 27 25

De Azevedo Moreira, Mario (Casimir) 28 24

Aydin, Necati (Nec61) 29 23

De Sousa, César (César) 30 22

Michaud, Jean Claude (Mimille25) 31 21

Perrot, Emmanuel (manusxm) 32 20

Robart, Serge (E G R E S) 33 19

Nardin, Philippe (Filou69) 34 18

Jolibois, Laurent (Lolojo) 35 17

Monnin, Cedric 36 16

Lachat Still, Dilan (Dilan25) 37 15

Courgey, Julien (Coogy) 38 14

Colarici Martin, Claudiu (Mentalist) 39 13

Baratto, Michel (Obelisk2265) 40 12

Vauthier, Stephane (PHANOUCHO) 41 11

Masse, Eric (Charlie) 42 10

Etevenard, Philippe (Snoop125) 43 9

Rouabah, Salim (Slim25) 44 8

Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 45 7

Mathieu, Jean (Pep's) 46 6

Gualdi, Florian (Pin's) 47 5

Yildirim, Serdar (Bjk) 48 4

Bermon, Stephane (Elena90) 49 3

Piotrowski, Michel (bourke) 50 2

Dias, Antonio (TonyMontana) 51 1



Soirée 6
08/10/2020

Retour Classement

Nombre de participants

45

Noms Place Score

Aydin, Necati (Nec61) 1 270

Papazoglou, Christian (ppz) 2 242

Etevenard, Philippe (Snoop125) 3 215

Perrot, Emmanuel (manusxm) 4 189

Montes, Ricardo (Silas) 5 164

Mathieu, Jean (Pep's) 6 140

Yildirim, Serdar (Bjk) 7 117

Barre, Sebastien (Seb-Kenzo) 8 95

Robart, Serge (E G R E S) 9 74

Kaiser, Frederic (fredo) 10 72

Courgey, Julien (Coogy) 11 70

De Sousa, César (César) 12 68

Bermon, Stephane (Elena90) 13 66

Rouabah, Salim (Slim25) 14 64

Fageot, Nicolas (L'ours) 15 62

Mouhot, Sylvain (Popsly) 16 60

Piotrowski, Michel (bourke) 17 44

Inacio, Marc (taleho) 18 42

Nardin, Philippe (Filou69) 19 41

Sarion, Laurent (lolo2554) 20 39

Gomes, Jorge (Maitre Jedi) 21 38

Gualdi, Florian (Pin's) 22 36

Warlop, Anne (Anoukk) 23 35

Nicolas, Pascal (Smurfi) 24 33

Atilgan, Sabahaddin (Sabos) 25 21

Brandao, Paolo (Paolo25630) 26 20

Pasquier, Yoann (Litteo) 27 19

Monnin, Cedric 28 18

